DIANA JULIA PEDRESCHI DE HATTABAUGH Y WILLIAM EDWARD HATTAHAUGH;  ESTE: ANTIGUA CARRETERA
NACIONAL Y FAJA DE TERRENO NACIONAL QUE ES SERVIDUMBRE DE LA REFERIDA CARRETERA ;  OESTE:
AVENIDA ABELARDO HERRERA Y RESTO DE LA FINCA 11,613.
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.225,000.00 (DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL BALBOAS)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PENGHUI  QIU (CÉDULA E-8-91440) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
RUBEN ZHANG QIU (CÉDULA 8-990-595) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTE FOLIO A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE.